
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДИВАСОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА 

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

от 09.01.2018 года № 66ОД 

 

Об открытии спортивного клуба  

          

 

 На основании решения педагогического совета образовательной 

организации от 09.01.2018г. протокол  № 04, в целях реализации стратегии 

развития физической культуры и спорта, развития детско-юношеского спорта в 

образовательной организации, приобщения обучающихся к систематическим 

занятиям физической культурой и спортом 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Открыть на базе МБОУ Дивасовской ОШ структурное подразделение 

физкультурно-оздоровительной направленности в форме школьного спортивного 

клуба. 

 2. Назначить старшую вожатую Жучкову Жанну Викторовну куратором 

школьного спортивного клуба, должность председателя оставляю за собой. 

 3.       Утвердить Положение о школьном спортивном клубе. 

 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                 В.А.Жучков 


